
 

                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ «Αναγνώριση μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών προσωρινών αναπληρωτών/τριών (Ι.Δ.Ο.Χ.)  Ειδικού Εκπαιδευτικού 
            Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)   της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  
            Πελοποννήσου για το διδακτικό έτος  201 7-2018 για μισθολογική  εξέλιξη»   
 
                   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου   
  
Έχοντας υπόψη:  
 
1.Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30 -09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας    
   εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές  
    ανάγκες».    
3. Τις διατάξεις του Ν.  4186/2013, άρθρο 28 «Θέματα Ειδικής Αγωγής»  (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-9-2013) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
                             22132 -Τρίπολη 
Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
e-mail              : mail@pdepelop.gr 
Πληροφορίες  : Γιαννοπούλου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο       : 2710230111 
FAX                   : 2710230118 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                                                               
                         ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
    
                       Τρίπολη 23-10-2017 
                        Αριθ. Πρωτ.: 10185 
 
 
                        Α Π Ο Φ Α ΣΗ 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

4. Τις διατάξεις των παραγράφων 3α & 3β του άρθρου 9 του Β΄ Κεφαλαίου του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015) «Διαχείριση των μη  
    εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και  
    διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».  
5. Τις διατάξεις του άρθρου  25 του Γ΄ Μέρους του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/27-02-2016) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας  
    Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια- αξιοκρατία και  
   αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις».    
6. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 13 του Β΄ κεφαλαίου του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Β΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και  
    λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι,  
   προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών».    
7. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) με θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και    
    Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης… συλλόγων διδασκόντων»  
    όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα. 
 8. Τη με αριθ. πρωτ.. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υ.Α. (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης –  
     Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων».  
9.  Την αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.52/2266/οικ.9165/30-03-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.&Δ.Α. «Διαφάνεια –Αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της  
     Δημόσιας Διοίκησης». 
10. Την αριθ. 2/31029/ΔΕΠ/06/05/2016 εγκύκλιο του ΓΛΚ με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του ΚΕΦ. Β΄ του                    
      Ν. 4354/2015».   
11. Την αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ενημέρωση σχετικά με τη βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των  
      εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.»    
12. Την αριθ. 2/14537/ΔΕΠ/13-05-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. με θέμα «Παροχή οδηγιών αναφορικά με την ορθή μισθολογική κατάταξη και εξέλιξη  
      του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, που απασχολείται στο Δημόσιο, Ν.Π.Δ.Δ., Ο.Τ.Α., καθώς και των  
      αναπληρωτών εκπαιδευτικών και Ν.Π.Ι.Δ. και ΔΕΚΟ της περ. 12 της υποπαραγράφου Γ1 της παραγράφου Γ του άρθρου πρώτου του                 
      Ν. 4093/2012.»  
13. Την αριθ. 169228/Ε2/ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ/12-10-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την εφαρμογή του Ν.4354/2015  
      στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς» όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 
14. Το αριθ. 193288/Ε2/14-11-2016 /ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διαβίβαση εγγράφου του Γ.Λ.Κ. σχετικά με τη μισθολογική  
       κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
 15. Τις με αριθ. πρωτ.  7876/12-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΚΙΡ4653ΠΣ-88Π), 7838/12-09-2017 (ΑΔΑ: ΨΒ6Ω4653ΠΣ-6Κ6) και 7858/22-09-2017 
       (ΑΔΑ: Ω5Ρ84653ΠΣ-7ΦΔ)  Αποφάσεις της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου που  

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

      αφορούν στην πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών/τριών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) διδακτικού έτους 2017-2018.  
 16. Τις αιτήσεις των  προσωρινών αναπληρωτών/τριών (Ι.Δ.Ο.Χ.)  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) διδακτικού έτους 2017-2018  
       συνοδευόμενες από τα απαραίτητα, κατά περίπτωση, δικαιολογητικά. 
 17. Την αριθ. 26/20-10-2017  Πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Πελοποννήσου.  
 
                                                                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
  Α. Αναγνωρίζουμε    για   υπηρεσιακή   και  μισθολογική  εξέλιξη, το  συναφές  με  το  αντικείμενο  απασχόλησής  τους  Μεταπτυχιακό Δίπλωμα  
     Ειδίκευσης  των  παρακάτω  προσωρινών  αναπληρωτών/τριών   (Ι.Δ.Ο.Χ.)  Ειδικού  Εκπαιδευτικού  Προσωπικού  (Ε.Ε.Π.)  που  υπηρετεί  στις  
     Σ.Μ.Ε.Α.Ε., στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και  στα  Σ.Δ.Ε.Υ.  αρμοδιότητας  της  Περιφερειακής  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
     Πελοποννήσου  για  το  διδακτικό  έτος  2017-2018   από  την  ημερομηνία υποβολής  της αιτήσεώς τους, σύμφωνα με την παράγραφο 2 του  
     άρθρου  26  του  κεφαλαίου  Β΄  του  Ν.4354/2015 (176/Α΄)  και  την  παροχή  οδηγιών για την εφαρμογή της αριθ. 2/31029/ΓΔΠ/06-05-2016                         
     (ΑΓΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ., ως ακολούθως:  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ (Ι.Δ.Ο.Χ.) Ε.Ε.Π. ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017-2018 
ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ 

 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ (Ι.Δ.Ο.Χ.) Ε.Ε.Π.  

 
 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
 

ΠΡΑΞΗ  
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΔΟ.Α.Τ.Α.Π. 

 
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

Α/Α 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 
 
 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 
 

1 

 
 
 
Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 
 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

 
 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

«ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΦΗΒΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 
UNIVERSITEIT LEIDEN 

ΟΛΛΑΝΔΙΑΣ» 

 
25 1-3408/ 
26-07-2013 

 

 
12-09-2017 

 
 

 
 

2 

 
 
Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 
ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ 

 
 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
UNIVERSITEIT LEIDEN 

ΟΛΛΑΝΔΙΑΣ 

 
 

25 1-3671/                  
19-05-2016   

 
 

12-09-2017 
 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

 
 

3 

 
 
Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 
 
ΚΑΡΛΗ 

 
 
ΜΑΡΙΑ 

 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ25 

 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΚΡΙΣΕΩΝ 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
  
12-09-2017 
 

 
 
 

4 
 
 

 
 
 
Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
 
ΔΟΥΣΕΜΕΤΖΗ 

 
 
 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
 
 
ΗΛΙΑΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΨΥΧΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

UNIVERSITE PARIS 13 
ΓΑΛΛΙΑΣ 

 
25 1-3322/                
24-05-2012 

 
 
 

22-09-2017 

ΨΥΧΑΝΑΛΥΣΗ 
UNIVERSITE PARIS 4 

ΓΑΛΛΙΑΣ 

 
24 2-1148/            
19-04-2012 

 
 

5 

 
 
Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
ΤΣΑΓΡΗ 

 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
 

12-09-2017 

 
 

6 

 
 
Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 
ΒΛΑΧΟΛΙΑ 

 
 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ-ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

 
 

ΕΚΠΑ 

 
 

12-09-2017 

 
 

7 
 

 
 
Π.Ε.  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 
ΨΑΡΡΑ 

 
 
ΣΟΦΙΑ 

 
 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 

UNIVERSITY OF LINCOLN 
ΜΕΓ. ΒΡΕΤΑΝΙΑΣ 

 
25 1-2499/                   
06-11-2006   

 
12-09-2017 

 
 

8 

 
 
Π.Ε..ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
ΚΩΝΣΤΑΣ 

 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ25 

 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΚΡΙΣΕΩΝ 
 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
  
12-09-2017 
 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

 
9 

 
Π.Ε..ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ 

 
ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

 
Ε.Κ.Π.Α. 

 

 
12-09-2017 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 
Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
 
 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

 
 
 
 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

 
 
 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΡΙΣΕΩΝ 
ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

UNIVERSITA DEGLI STUDI 
DI ROMA “TOR VERGATA” 

ROMA-ITALIA 

 
 
 

48-1774/                    
16-07-2014 

 
 
 

12-09-2017 

 
 

11 

 
 
Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 
ΜΠΟΥΝΟΥ 

 
 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
UNIVERSITEIT LEIDEN 

ΟΛΛΑΝΔΙΑΣ 
 

 
 

25 1/3657/             
05-04-2016   

 
 

12-09-2017 

 
 

12 

 
 
Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 

 
 
ΚΑΤΙΑ 

 
 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ30 

 
ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 
 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
12-09-2017 
 

 
 
 

13 

 
 
 
Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
 

 
 
 
ΡΕΜΠΕΛΟΣ 

 
 
 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
 

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

 

 
ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
 

12-09-2017 

 
 

14 

 
 
Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
 

 
 
ΤΣΑΚΩΝΑ 

 
 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ28 

 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΒΙΟΛΟΓΙΑ, 

ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

 
 

Ε.Κ.Π.Α. 

 
 

12-09-2017 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

 
 
 

15 

 
 
 
Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 
 
 
ΤΣΑΓΚΛΗ 

 
 
 
ΖΩΗ 

 
 
 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ25 

 
ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ-ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
 

 
 

Ε.Κ.Π.Α 

 
 

12-09-2017 

 
 

16 

 
 
ΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 
 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 

 
 
ΟΛΓΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
 

12-09-2017 

 
 

17 

 
 
Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ 

ΥΓΕΙΑ 
 

 
 

ΕΚΠΑ 

 
 

12-09-2017 
 

 
 

18 

 
 
Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
ΠΕΤΡΙΔΗ 

 
 
ΧΡΥΣΗ 

 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 

12-09-2017 
 

 
19 

 
Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
ΕΕΠ-ΠΕ25 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΚΡΙΣΕΩΝ 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

15-09-2017 

 
 

20 

 
 
Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 
ΤΑΡΤΑΡΗΣ 

 
 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ29 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 

12-09-2017 

 
 

21 

 
 
Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟ-
ΠΟΥΛΟΥ 

 
 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΦΗΒΟΥ 

 

 
 

25 1-3332/               
19-08-2013 

 
 

12-09-2017 
 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

 
 
 
 

22 

 
 
 
 
Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
 
 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 
 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΑΣ, ΤΗΣ 
ΕΦΗΒΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ UNIVERSITE 
DE TOURS ORLEANS 

ΓΑΛΛΙΑΣ 

 
 
 

25 1-2351/                  
31-01-2006 

 
 
 

12-09-2017 

 
 

23 

 
 
 
Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
 
ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΥ 

 
 
 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

 
 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ28 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ - 
ΣΥΓΚΙΝΗΣΙΑΚΕΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ 

 
 

48-25 3Ε-638/               
30-06-2016 

 
 

12-09-2017 

 
24 

 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

 
12-09-2017 

 
 

25 
 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 
ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ 

 
 
ΜΑΡΙΑ 

 
 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ30 

 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ                         

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ                     
ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΓΕΙΑ 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
12-09-2017 

 
 
 

26 

 
 
 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ .  
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 
 
ΤΣΟΥΛΟΥΧΑ 

 
 
 
ΚΩΝ/ΝΑ 

 
 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΕΣ -
ΔΥΣΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΜΜΑΤΑ-ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ UNIVERSITE                

D AMIENS ΓΑΛΛΙΑΣ 

 
 

1-2852/               
12-03-2009     

 
 

12-09-2017 

 
 
 

27 

 
 
 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ . 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ- 
ΠΟΥΛΟΣ 

 
 
 
ΗΛΙΑΣ 

 
 
 
ΡΗΓΑΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΔΥΝΗΤΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

 
 

15-09-2017 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

 
 
 

28 

 
 
 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
 
ΣΩΦΡΟΝΑ 

 
 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 
 
ΗΛΙΑΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ- 
UNIVERSITA DEGLI STUDI 
DI ROMA "LA SAPIENZA" 

ΙΤΑΛΙΑΣ 
 

ΑΠΟΝΕΜΗΘΗΚΕ 
ΑΠΟ ΤΟ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

 
 

12-09-2017 

 
26 

 
 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ.  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 
ΚΟΛΟΚΟΝΤΕ 

 
 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΦΗΒΟΥ UNIVERSITEIT 

LEIDEN ΟΛΛΑΝΔΙΑΣ 

 
 

25 1-3586/                   
21-05-2015   

 
 

12-09-2017 

 
 

30 

 
 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
ΕΕΠ-ΠΕ30 

 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 

12-09-2017 

 
31 

 
ΚΕΔΔΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
ΜΑΓΟΥΛΑ 

 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 
ΕΕΠ-ΠΕ23 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

 
ΕΚΠΑ 

 
12-09-2017 

 
 
 
 

32 

 
 
 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
 
 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ30 

 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΙΣ ΚΑΙ 
ΙΔΙΟΤΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΟΥ 

 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 

12-09-2017 
 

                                                                                                                                                                                                                        
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

Β. Δεν  αναγνωρίζουμε για υπηρεσιακή  και μισθολογική εξέλιξη, τον Τίτλο Σπουδών της παρακάτω προσωρινής αναπληρώτριας (Ι.Δ.Ο.Χ.)  
    Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου  ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών που υπηρετεί σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. αρμοδιότητας της Περιφερειακής  
    Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου για το διδακτικό έτος 2017-2018, ως συναφές με το αντικείμενο        
   απασχόλησης ή την περιγραφή της θέσης εργασίας από τον Οργανισμό της Υπηρεσίας τοποθέτησής της και ελλείψει αυτής από τα καθήκοντα  
   των  απασχολούμενων του κλάδου και της ειδικότητάς της σε δομές Ε.Α.Ε. , διότι δεν πρόκειται για Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης.  
   Επισημαίνεται επιπροσθέτως ότι αν και έχει αναγνωριστεί η συνάφεια ως προς τον κλάδο από την Επιτροπή Εξέτασης Συναφειών του Ι.Ε.Π. με το  
  αριθ. πρωτ. 19345/12-09-2014 έγγραφο του «Διεπιστημονικού Οργανισμού Αναγνώρισης  Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.)»  
    βεβαιώνεται ότι ο συγκεκριμένος Τίτλος Σπουδών: « (...) δεν αποτελεί τίτλο σπουδών ισότιμο με τα μεταπτυχιακά διπλώματα ειδίκευσης των    
    ελληνικών  Α.Ε.Ι.  Η υπ΄ αριθ. 33-210 Πράξη του Προέδρου του Δ.Σ.  Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. πιστοποιεί την πραγματοποίηση των ως άνω  μεταπτυχιακών 
σπουδών και  βεβαιώνει την απονομή του τίτλου, αλλά δεν αναγνωρίζει την ισοτιμία αυτού ως προς τα Μ.Δ.Ε. των ελληνικών Α.Ε.Ι.». 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑΣ (Ι.Δ.Ο.Χ.) Ε.Ε.Π. ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017-2018 
ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΝΑΓΝΩΡΙΖΕΤΑΙ ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑΣ (Ι.Δ.Ο.Χ.) Ε.Ε.Π.  ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΑΞΗ  
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΔΟ.Α.Τ.Α.Π. 
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ
Α ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
 

Α/Α 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ 
 
 

ΟΝΟΜΑ 
 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 
 

 
 
 

1 

 
 
 
Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 
 
ΓΚΟΝΗ 

 
 
 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 
 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
 
ΕΕΠ-ΠΕ30 

 
Postgraduate Diploma in 

Music Therapy» του 
Royal Welsh College of 

Music and Drama, 
University of Wales, U.K 

33-210/                 
19-06-2006 

ΠΡΑΞΗ 
19345/                           

12-09-2014 
ΕΓΓΡΑΦΟ 

ΔΟ.Α.Τ.Α.Π. 

 
 
 

12-09-2017 

                                                                                                                                                                                  Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                                                                                                                                                          ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

                                                                                                                                                                           ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 

                                                                                                                                                                               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ



 

-------------------------  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:  

1. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας και Μεσσηνίας  
2. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας και Μεσσηνίας  
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας και Μεσσηνίας 

      4. Αναφερόμενοι/ες  στην απόφαση  
           (μέσω των αντίστοιχων Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και ΚΕ.Δ.Δ.Υ ) 
 

ΑΔΑ: 6Ε1Φ4653ΠΣ-ΧΤΗ


		2017-10-23T08:58:37+0300
	Athens




